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Data e krijimit Viti 1947

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore TRANSPORT UDHETARE.

TRANSPORT MAILRA DHE NGARKIM SHKARKIM.

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te standartit kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe tigjit Nr. 9228

date 29,04,2004 Per Kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare ).

vrTt 2013

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat Financiare jene te shprehura ne

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

JO

PO

Leke

Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Fianciare Nga 01.01.2013

Deri 3L.12.2OL3
ir.

)í.og.zotq.Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare



SHOQER|A " Hekurudha SHqiptare ShA"
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Ne Leke

NR AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

SHENIME
PERIUDHA

-yt:yu-Et_
507.472.668

PERIUDHA PARA

-yPe!!u-E:r_.
531.829.296

1 Aktivet monetare 3.847.429 10.567.485
> Banka
> Arka

5L27 3.772.O24 10.584.306
5311 75.405 83.179

L,l Arka te tjera "Vl.kosto bileta" 532 3.499.349 3.598.470
2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 233.t72.394 2L9.7L5.496

> Kliente
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbif i t imin
> Tvsh

4tt 13.599.398 L4.493.266
427.431 1.772.O82 2.444.077

44t

118.871.803 LO4.239.507

. :.r".919.ik._e-.9:lyÍfg î_{_{ 9rt?keve {te tjera)
. ì. _r-9_ I_eff.9_"tvnn: lp: :ltpt:: l.t!:liril
: î p_yi gt_g l s pe r 9.e g !l_o_l.p_? .: l.p ret 3. rI îIitll..... ..
> Debitor te tjere

47( 735.794.683 735.794.683
49( 735.794.683 735.794.683
461 98.929.tLL 98.s38.646

4 Inventari 266.953.496 297.6s8.L52
> Lendet e para
> Inventari imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje

J  !  L ,5  La , 208.782.2L3 236.609.103
327-3297 6.951.540 7.412.226

342 7.498.044 7.685.424
347 43.72t.699 45.951.399

> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 parapagime dhe shpenzime te shtyra 481 189.693

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

t l AKTIVET AFATGJATA 106.73s.054.227 tL3.498.426.479
I lnvestimet financiare afatgjata
2 Aktivet afatgjata materiale 106.735.0s4.227 LL3.498.426.479

> Toka
> Ndertesa

2r1 43.620.810j-37 48.9t0.41.6.400
212 61.45L.746.173 62.844.750.558

> Makineridhe paisje Z L : 38t.774.889 407.665.085
> Aktive tjera afatagjata materiale 2r5,ztt L.280.723.028 L.335.594.436
> AAGJ ne proces 232

3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar

t
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALT AKTTVEVE (t + rr) LO7.242.526.895 114.030.255.775
Llogari Jasht Bilanci 3.813.190.307 4.549.7L5.30L

ll-o..e..eÍilerhl9ilengiYl'F_iletr.y-e_Ireîtp:g_dh_etar-e-801 2L6.403.656 220.839.869
LlogariJasht Bilanci 801-1

Lloeari Jasht Bilanci lloe.tiera 812 3.596.785.6s1 4.328.87\ 4?,)



SHOQER|A " Hekurudha SHqiptare ShA"
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Ne Leke

N R

I

PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTERA

SHENIME
PERIUDHA

.
L.O55.744.45L

PERIUDHA PARA

-!4Pet'tvE:g_.
t.o40.877.3L9

1 Derivatet

2 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet 44L.t46.870 393.746.638
> Te pagueshme ndaj furnitoreve (4ot,,403,4o41 334.499.568 285.846.91s
> Te pagueshme ndaj punonjesve 421 28.356.397 27.00L.62L
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shendetsore 431 8.998.896 8.869.706
> Detyrime tatimore per TAP-in 44' 746.434 2.082.863
> Detyrime tatimore per tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 441 21.035.280 21.036.1_00
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar

> Debitore d h e Kred itore te tjerela r8,4rs,424,437,467 2,4431 47.510.295 48.909.433
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra (L37,r37-Ldhe 138) 514.597.581 647.L30.68L
5 Provizionet afatshkurtra 471

tl PASIVET AFATGJATA 1.675.161.591 L.7LL.L54.077
1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata 401-1 743.578.000 772.705.OO0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra L61 694.333.s91 701.L99.O77
4 Provizionet afatgjata 151 237.250.000 237.250.O0O

TOTALI IPASIVEVE

I l KAPITALI LO4.sLL.620.853 LIL.278.224.379
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapital i  iaksioneve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapital iaksioner 101 57.830.283.000 s7.830.283.000
4 Primiaksionit

5 Njesite dhe aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statuore

7 Rezervat ligjore (105) Lot,t - 5.451.810.000
8 Rezervat e tiera (Vlere nga rivlersimi iAAM) 106 55.427.72L.321 56.548.832.97s
9 Fitimet e pa shperndara

9,1 Fit imi{humbja) para ardhes L27 3.100.891.s96 2.810.788.945
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar L21 193.681.872 -t 290.LO2.651
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( l+ ll + lll ) to7.242.526.895 114.030.255.775
Llogari Jasht Bilanci 3.813.190.307 4.549.7L5.30L
Llogari Jasht Bilanci Vl.Biletave Transp.Udhetare 80s 2L6.403.656 220.839.869
Llogari Jasht Bilanci llog.tjera 809,1

Llogari Jasht Bilanci llog.tjera 81S 3.596.786.6s1 4.328.875.432
Prova



SHOQER|A "Hekurudha SHqiptare ShA"
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) Ne Leke

Nr

L

Pershkrimi i Elementeve

lfnílríLí-'-1-,0ú;;,;;;,lf

PERIUDHA
RAPORTUESE

242.057.s46

PERIUDHA PARA
RAPORTUESE

294.O50.675

2 Te ardhura tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1zosr,zosr,7o8l,,,l 8.694.544 76.621.334

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

totali ite Ardhurave 2so.752.O90 310.572.009

4 Materialet e konsumuara (601,6011,602,605,606) 2L3.970.357 24L.312.84s
5 Kosto e punes 454.488.L79 446.L94.2s3

> Pagat e personelit (641) 389.561.123 377.729.988
> Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (644) 64.927.056 68.464.265

6 Amortizimet dhe zhvleresimet (681) 229.676.781 833.497.464

7 shpenzime te tjera;(608,638,658,628 ,604,6L3,615,6!8,621,624,625,626,622,

633,6223,648,652,65 4,67 2,,,1

127.574.465 225.747.LOO

t,! Penalitete (6s7) !.664.L18 6.O48.702
Provigjone

8 Totali i shpenzimeve ( shumat 4 - 7l t.o27.373.900 1.752.800.364

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 776.62L.8LO - t.442.L28.35s

10 Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga njesite e kontrolluara

LL Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

L2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

LZL,O te a rd h.e sh penz.fina nc. nga i nvest.tjera f ina n.afatgjat. (7s 1) 11s.531.901 702.444.974

L22 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (66r-767) .: 2.994.542 3.188.041

I23 Fitimet (Humbjet) nga kursiikembimit (666-766) * .35.095.292 12.673.946

t24Te ardhura e shpenzime te tjera financiare (7rs,757,7s8,768,777,778) 4.692.713 13.8s3.168

L25 Te ardhura tjera financiare (731) 440.000.000 440.000.000

L26Te tjera te ardhura "parashkruar,nga llo9.68L te L06" 586.24L.6s7

13 Totali ite ardhurave dhe Shpenzimeve financiare s82.939.9381.L52.O25.704

L4 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9+ /-13) L93.68t.872 - 290.102.6s1

15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin tO%

16 Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) L93.68t.872 - 290.102.551

L7 Elementet e pasqyruara te konsoliduara



Nr Pasqyra e Fluksit monetar-Metoda direkte

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

PERIUDHA

_ly9:'-u:y_.
t.409.977

PERIUDHA PARA

_:-:::y:'_,
12.096.571

Mjetet monetare {MM) te arketuara nga klientet r79.971.344 228.3L5.423

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 528.693.739 76L.246.248

MM te ardhura nga veprimtarite 97.540.25L 705.147.546

Interesi i paguar 1ls.098 120.150

Tatim mbif i t imin e paguar

MM nga Shteti "subvencion" 440.000.000 440.000.000

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit L87.292.78L

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 8.004.582 7.378.4t5

Blerja e njesive se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te radhura nga shitja er paisjeve

Interesi i arketuar 227.743 L23.8I2

Dividentet e arketuar

Shpenzime financiare 8.232.325 7.502.227

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 225.45L - 4.838.737

Te ardhura nga emertimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite Financiare 225.45L 4.838.737

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare - 6.820.056 120.581

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 10.667.485 10.788.066

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3.847.429 10.667.485

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda direkte 2013

ancrare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Ne Leke

J i:r !l
r :'".Ì,

- . ' '

Hartuesi i Pasq

Sh/Sektorit te Finances



F'ORMULAR I DEKLARIMTT DHE
PAGESBS SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore

201 3

p#tr pffiffi#trtr#trtr pgffis#ruffi&

(1 )  Numr i  Se r i a l :  J61811547D3yc011

lt| ilt ilil il|l||tI tilltil | |ltilt il | |ill|ilIilt|| til
J6181 1547D3YG01 I##

(3) Numri ldenti f ikues i  Personit te Tatueshem
(NIPT) )61811547D

(4) Emri Tregtar i  Personit te Tatueshem: HEKURUDHA SHQIPTARE

(5) Emri Ntbiemri i  Personit Fizik:

(6) Adresa Laqija nr.3,Rruqa Eqnatia DURRES

(7) Numri Telefonit : Durres, Drejtoria Rajonale Durres
LaJmeronl nese lntornlaclonr r nesrperm eslìte lo I plote ose ka nùyslluil-

Te ardhurut dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

l8/9) Te ardhurat 842.734.129,00 842.734.129,00
(10/l  l )  Shpenzimet 1 .036.41 6.001 ,00 1 .036.41 6.001 ,00
(I2) Shpenzirnet e pazbritshme 1.664.118,00

Rezultuti

( l3 i l4 )  Humbja 193.681.872,00 192.017.754,00

l l5 i l6 l  F i t im i

( l7 )  Humbje  e  mbar tu r 3.1 00.891 .596,00

l lSl Fit imi i  tatueshem neto (16-17)
0,00

L lo g ar itj a e tatim fitimit
f  9) Tatim f i t imi nre shkal len tat imore standarte

201 Tatim f i t imi me perqindje te t jera

2l) Tatim f i t imi (19+20)

22)Tatim fitimi i shtyre

23) Parapagime

2.1) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

25) Kerkese per rimbursim

26)  Ta l im f i t im i  i  mb ipaguar

(27)1'atim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

r29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firrna e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen perg1eglesrne linre <1e inibrmacioni i mesiperm eshte iplote dhe i sakte

Data - Firma e Personit tè tatueshèm:
2014-03-26

K ;okop ieedok la ra rèsn r r kn lu r r c i  f èp€ rdo ie ìg le r tek ' ye lpàge imr ìo l l dnke  K j ckop ;e  r l i l r nd ieFe r ( i o re t vÉ ten ìpe f  nev l l i t l r r ! ; i l ' 1

f,refsonal*. Pérti l  kryer póq{sótr ju i{Jlenì te gjrneroni F{ete Pa6eseri duke k!iku*r br:îanin "Gje*r:ro Flete Pilgtse". Pet sqarimo te
rnètojshm* ju lLtîem kontaki.ú*i chèrll imir: nd*j tak:apagil*5it dilkr îelefonuar nei íri lrnrar e telefonit: xxXXXX ose duko clergu':r
ernfi i I ne D dú{ reseíì i *f i li nq&;t*ri nr e. gov.rì }



FORMULARI I URDHÉR PAGESÈS PÈR
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMTT MBI

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2) Periudha Tatimore ( 1 ) N u m r i S e r i a l : J61 81 1 547D3YG01 1

201 3 il| ilt tilt il||||il lililt | ililil il | ilt||iltilil| ]l
J61811547D3YG01 1

(3) Numri ldentif ikues i Personit tè Tatueshèm (NIPT) J61811s47D
(4) Emri Tregtar i Personit tè Tatueshèm HEKURUDHA SHQIPTARE
(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6)Adresa Laqi ia  nr .3,Rruqa Eqnat ia DURRES

(7) Numri iTelefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Data e deklarimit 2g14-93-26

Nè bazè tè deklarimit tuaj shuma e mèposhtème duhet paguar

Total i  pèrt 'u paguar

PAGESA
Firma e Personit tè tatueshèm:

Vetèm pèr Pèrdorim Zyrtar dhe plotèsohet nga banka

{- Lekè

d* Xhir im

{= Cek

{-. Tè tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nènshkrimi i  népunèsit  tè bankès



SHOQERIA. Hekurudha Shqiptare Sha.
NIPT J6181L547D

Pasqyra nr.1

Pasqyra e te Ardhurave
Ne 000/Leke

ANEKS STATISTIKOR

-1
TE ARDHURA

Shitje gjithsej (a+b+c)

Numer i i
l logarise

70

Kodi
statastikor

11100

vit i2013

242.O58

vit i2012

294.284
a) Te ardhura nga shitja e Produkteve te veta 70u702/703 11101
b) Te ardhura nga shit ja e Sherbimeve 704 1tr02 167.691_ 198.0s0
c) Te ardhura nga shit ja e Mal lravee 705 11103 74.367 96.234

2 Ie ardhura nga shitja te tjera (a+b+c) 708 11104 6.345 5.550

d
b)

Qeraja 708L Tna4L 6.253 5.434
Komisione ( te ardhura nga interasat ) 767 1.1.1.042 92 1.16

c) Transport per te tieret 7083 L1LO43
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

prodhimeve ne proces
7t Lt20t 1.680

Shtesa (+) LT2OTT L.680
Paksime (-) LL20t2

4 Prodhime per qellimet e veta te ndermarjes dhe per kapital: 72 11300

Nea i cili prodhim i aktiviteteve afatgiata 11301
5 le ardhura nga grandet (Subvencione) 73 TL4OQ 440.000 440.000
6 Ie tjera 78L,75L,.,,... 154.331 734.267
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

r) Iotaf i I te ardhuravs 1 = l1+2+l -3+4+5+6+7+8) 11800 842.734 1.472.42L



SHOQERIA. Hekurudha Shqiptare Sha.
I6L8IL547D Pasqyra e Shpenzimeve Pasqyra Nr.2

Ne 000/Leke
ANEKS STATISTIKOR

-1
SHPENZIME Numer i i

_llogarise _
60

Kodi
statastikor

12100

vit i2013

208.693

vit i2012

229.129
e,)_
b)

.91_._[e/_'_f p_cr4ne_Ts!gÍe_l_e__qI-e_m!_e.]l_ql_e_!iel-q_60L+602 tzLO7 76.345 62.093
Ndryshimi i gjendjeve te Materjaleve (+/-) !2102

sl Mallra te blera 60s/7 12103 r32.348 167.036
d) Ndryshimi igjendjeve te Mallrave (+/-) 12tO4
) Shpenzime per sherbime 60s/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 t2200 454.488 445.L94

r) t e Personelit 641 1220t 389.561 377.730
b) nzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 64.927 68.464

3 Amortizimet dhe zhvlersimet 68 12300 228.8LL 832.009
4 Sherbimet nga te tretet {a+b+c+d+e+f+g+h+i+i+k+l+m+nl 61 12400 143.541 254.483

Sherbime nga nen-kontraktoret 12401,
c) Trajtime te pergjithshme 611 12402 477 703
c) Qera 613 12403 L.L55
d) Mirmbajtje dhe riparime 615 12404 4L8 752
e) Shpenzime per siguracione 616 12405 320 476
r) Kerkime e studime 617 12406
c) Sherbime te tjera+kosto bileta 618 t2407 68.001 61.742

l''-l 9lp-ery-ff-p-e-r-[9]19-e-:i9lt9rp9-t-e-!_q9__q!_e]_'_.s$e 623 12408 420
) Shpenzime per publ ic i tet ,  reklama 624 72409 6 L5

trasferime ,udhtim e djeta 625 12470 8.253 9.303
H Shpenzime postare e telekomunikacioni 626 1241,1 L.267 1..498
) Shpenzime transport i 627 !2412 23.725 28.447

?-u-t-9.J-q'x 6271 124121
Per Shitje 6272 L24!22 23.72s 28.447

T] llp-esn:g-p-gr-tgrU['-9-!-qilrgle 628 L24T3 122 115
n) Shpenzime te t iera (qe nuk iane perfshire ne keto zera 658. . . L2414 40.s32 150.277

5 Iatime dhe Taksa (a+b+c+d) 53 12580 883 709
a ) 632 L25OL
pl_Akciza 633 125ó2
c) aksa dhe tarifa vendore 634 L2503 2 3
i ) Taksat e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 L2504 881 746
tl Iotali I Shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 1.036.416 1.762.524

INFORMATE: vit i2013 vit i2012
t Numeri mesatar ite punsuarve 14000 t.29t 1.385
2 lnvestimet 15000 3s.839 12.861

el_Shtimi i aseteve fikse 15001
Nga te cilat asete te reja 150011

b) Paksimi i aseteve fikse 15002
Nsa te cilat shitiet e asete eezistuese 150021



SHOQERIA. Hekurudha Shqiptare Sha.
Nf PT J5181t547D Pasqyra nr.3

Pasqyra e ndarjes se te ardhurave sipas aktiviteteve.
Ne 000/teke

AKTIVITETI
Te ardhura nga

aktiviteti

,J.Iegti Tregti karburanti
2 Ieeti Tregti ushqimore,pije
3 Iegti Tregti materjale ndertimi
4 Tegti Tregt ic igaresh
5 Teeti Tregti artikuj Industrial
6 Tegti Farmaci
7 Tegti Eksport mallrash
8 Tegti Tregti te tjera

Totali I te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndert im banesa

10 Ndertim Ndert im pune publ ike
L I Ndertim Ndertime te tjera
tl Totali lte ardhurave nga ndertimi
L2 Prodhim Eksport ,prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
t4 Prodhim Prodhime mater ja le ndert imi
15 Prodhim Prodhime ushqimore
76 Prodhim Prodhime pi je alkol ike,et j
77 Prodhim Prodhime energj ie
18 Prodhim Prodhime hidrokarbure
L9 Prodhim Prodhime te t iera
tl totali I te ardhurave nga prodhimi t67.69L
20Transport Transport  mal lrash 153.156
2L Transport Transport  mal l i  nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh 14.535
23Transport Transport udheta resh nderkombetare
IV Totali I te ardhurave nga trnsportii
24 Sherbime Sherbim f inanciar
25Sherbime Siguracione
26Sherbime Sherbim mjeksore
27 Sherbime Bar restorant
28Sherbime Hoteler i
29Sherbime Lojra fati
30Sherbime Veprimtari televizive
3LSherbime Telekomunikacion
32Sherbime Eksport  sherbimesh te ndryshme
33 Sherbime Profesione te lira
34 Sherbime Sherbime te tjera
V Totali I te ardhurave nsa trnsportii

IOTALI {l+ll+lll+lV+V} L67.691

e punesuar mesatarisht per vitin 2013

Me pase deri  ne 22.000leke
Me pase nea 22.001deri  ne 30.000leke

30.001 deri  ne 66.500 leke
Me page nga 66.501deri  ne 95.130 leke
Me page me te larte se 95.130 leke



SHOQERIA. Hekurudha Shqiptare Sha. Pasqyra nr.4
Nf PT J6181t547D

lnventari I Lendeve te pare,mallra,produkte te gateshme dhe prodhim ne proces.
Gjendie 31..t2,2OL3 ne leke

Nr.

7

Artikull i

Lend te pare

NJ/M Sasia Kosto
"-':'

Vlera (ne leke)

208.782.213
2 Mal l ra 6.951.540
3 Produkte te gateshme 43.721.699
4 Prodhime ne proces 7.498.044
5 Bileta Transport i  udhetare
5
7
8
9

L0
Shuma 266.9s3.496
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SHOQERIA. Hekurudha Shqiptare Sha.
N!PTJ618LL547D pasqyra nr.6
Inventari i Mjeteve te transportit ne pronesi te subjektit v.2013.

Nr.
7

I t-loji iautomjetit

lSgg_v_g_t_q1_e__E_e_13________
Kapaciteti

4+1 vende
Targa

DR 19-56 B

Vlera (ne leke)
431.803

2l{y_!9_v_9_t_t1p__p_"_l'_t____4+L vende DR 60-45 B 357.704
3lAutoveture Benz 4+1 vende AA 142 AG 931.800
4 Autoveture Benz 4+L vende DR 85-05 A 1.440.000
5
6

Autoveture Lanca 4+L vende DR 00-74 C 424.495
Foristrade 4+L vende AA 738 AN 1_.69s.000

7 Great Woll kamionc. DR 37-43 E 1_.100.000
8 Great Woll kamionc. DR 37-45 E L.100.000
9 Great Woll kamionc. DR 37-41 E 1_.1_00.000

1_0Min ibuz 8+L vende DR 73-59 E L.900.000
I L Minibuz 8+L vende DR 73-61 E 1_.900.000
L2 Min ibuz 8+L vende DR 73-60 E 1.900.000
13 Mikrobuz 8+L vende DR 60-11_ D L.727.250
L4 Mikrobuzi 8+L vende DR 60-35 D L.794.500
1_5Mikrobuzi 8+1 vende PG 29-16 B 1.785.619
16 Kamiongine Ford DR 81-73 D 4.332.t32
t7 Kamiongine Ford DR 64-29 B 4.332.132
18 Kamiongine Ford DR 64-30 B 2.824.631
L9 Kamioncine LA 58-75 A 1.103.643
20 Kamioncine DR 09-75 D L.L03.643
21.Kamioncine FR 03-88 C 1.L03.643
22 Kamioncine FR 03-87 C L.103.643
23 Kamioncine DR 41_-46 D 1.063.752
24 Kamioncine DR 43-67 D L.063.752
25 Kamioncine DR 43-61 D L.O63.752
26 Kamioncine DR 43.-47 D L.063.752
27 Kamioncine DR 45-84 D 1.063.752
28Skode mt 4 DR 25-26 B 225.639
29 Kamion AM DR 69-02 B 8.s83.752
30Trajler DR 78-37 B 3.723.133
31Ving hekurudhor rrugor DR 69-35 B 20.398.562
32-Yil-E-lrs-Lmy-{hgrlr.tg-el AA 617 FF L5.647.529
33 Karroofigina e re 23.155.L24
34 Eskavator me goma DR 02-36 E 4.210.527
35 Eskavator Atlas DR 40-61 E 4.400.000
36 Makina universale MTIV !L2.474.5t8
37 Eskavator Kolmar DR 58-63 B 9.724.868
38 Fadrome Katerpi l lar DR 73-39 B L2.t97.L68
39 Eskavator zinxhire 21.599.999
40 Autoveture 5+L vende AA 052 AS 2.395.000
4L Autoveture 5+1 vende rR 76-46 | 2.075.000
42 Veture fuoristrade 5+l- vende AA447 AG r.247.667
43 Ford 2.5 ton DR 64-28 D 5.669.439
44 Vinxh piru 825.000
45 Fadrom UF 320 4.299.806--------*1

5numa 95.bO5.1

{ :Per D

"t": , ,



ts
l\)

P
lr

Fr (o 00 ! Ol (, 5 u) N) P
i z
l -

o

=
o

a

zo

-

-{
o

-

tn

o-

6)
IA

d

xo-
=.

p
o-
ti

1

i < a
o)-
vr

(t)

î
+

-
!<
IF
i - r

l'
u)
(J1
lJl

î(.^)
o
!

P

L,J
N

P

L,J

!

î(x
è
N)

î(.^)
ul
ts

ts
b
è

P

b
N

î
q)
to
Lt)

r
UJ
!
P

î
qJ
\,1
N

F

L^)
ul

î
(,r)
(Jl
q|

fPz
ia 5
tE .6
t o  = .
!E

(r)
(lI

l'
tjl
6
I(o
oó

(.1,)
N)

b
Or
F
(l)

!('|

(.r)

î
(.rl
5
(Jl

b
!
s

(.^)
:r)
!
ts(.^)
L,r
\.1
È

LrJ
P
N)
ts
LN
óoÈ
l\)

w
u)
b
F
ts
ie
Oì
(t

u)
À
b
!
I
H

(,
I(,

It
(Jl
\,1
!

(.À)
(x
bo
!
l-,
Fr

00

(,
N)

òo

tà
Fl

(-^)
ts
b
F

P
ot
@
@

q)

ts:
O
È
o
5(,

u)(^)
i,
Ol

!J|
Fr
ts
lr

ìd
ie -e
l o ' t

ir$
a <
i o

{r)
s
F
ctì
ctì
I
lJ
oì(o

(,
le
N)
(Jl

È
ts

(,

(,
î
(.r)
U)

;-
o
@

(,1)
Lr)
s
@
(.^J

b
(Jl
ts

(,
i
!

i.J
N)
o

q)

:x
H
\j
N'
A

P

(.^)
È
N)
N

!^)
\l

ts

(,

i.J
È
-l
!À

LP
u)
b!
L,J
Èro
N
m

(.^)
N
;*
È
F; ^
OlÀ

Lr)
r
Ol
ql

b
N
(.rl

(,
I
!
F
(.fl

;\
!

U.)
!r)
w
(,
bt
00
!

!F 3
ia F
ìÉH

(J1

F
w
o
P
C'r
lJl

È
@(, )
F
N

(.o

È

ro
iJt
N)(,

(Jl

i.

N
N)
i-

F
lv

È
!
ro
Ol

b
N)

F
\,1
!t
@
oro

9l
ts(,
L^J
irr(o
00

È
(tl
u)
I
N
F(.o

(tl
;^
5
LN
b(,
s

È
@

I(,
UJ
ul

5
\
5
F(o
ro
ts

È
Ol
ts
r
!
(Jl
lv

È(o
(o
(.rl
b,
ql
(o

i:
iÉ
t i l
id.

o
J

=.
Eg

o
o
(
F'
ta
=r
o+

ql

I(o
N
F
N
tr,

Cr)
A
Ol

È
ts
!
Ol

N)

b
!
I
(J)

F

LA)
tr
oo
ts
bo(x

(.^)
b(.^)
!
i.o
à

lJJ
P
(.rl
î(,
È(x

(,
i.J
(tl
r
Lr)
\,1
P

I\)

b
!
N)
io
LN

s^,
ts(.o

i/t
ts
È

u)
t
ts
h
@
O

(,
:
!
bt
@È

N

b
N

i
ts

@

!.|)
ts
O)
È
ts
!(^)

i s
t=
I t D :

t3
! 0 ,

! o :
1 9 .

F
!,,
N

È
(o
(D(,

F
;-\
Ot
Oì
@
@

ts
b
Ol
LN
i-.,
@

r
H
(.r)
00
b(,
NJ

ts;-
@
!
N)

P

r
ts
N)
!
òo(,
À

F

ts
(.^)
;r

Fo

ts
;r
N)
00
F

Ol

î
F
È(x
in

ts

F
ts
(.o
bo
00
\,1

P

b
!
Ol
b(r)
oì

t s i
i r i
è i
('l#
i t i
5 !
( o i

i
ts
u)
N

L,r(,
P

i#a
!; E

o
F
bà
I
w
g)
w

m
ioro
;î
!
u)

F
\j
5
P
ts
Ol
Ol

!o
(,1)

5
N
A
Or
\t

F(o
lv
i
Or
(/l
!

I
N)(,
(Jl

h

Ol

I
(Jl

F
@
br
o(o

@
b
(,1)

:
w
!
ts

I
q)
@
È
LN
(,A.)
(.o

!o
ts

:
w
l\)

@
b(,
!.tJ
P
ts
F

90(,
\,1
F
NJ
(tl

I
N
r.O

1e
F
!
(.A)

iî s
irl

È
Fl
w
lrl
N
6
w

!
è
N
A
5À

(,
bt
(Jl
ts

!
(Jl

-t
\I

lo
Ol

i.J
P(.[)

!
NJ
F
P
@
N

!
ts
I
F
N
P

Ol

ql
A
ts

!
ts
!t
H
Or

N)
t
w
(/l

\
(Jl
(o

N
h
O)
r
P
00
00

ts; ^
Ol
N
io
!
è

1-,
N)
U)
90
Fr
to
NJ

id
ie í
tÉ  3
i i l  =r o

g)
(^l

!xro
w
L
o
à

l\)

90
ts
o

bo
ts
P

NJ
:u)
s
N)
òo
N)
l\)

N)
I
NJ
ts
N

L^r
Or

N)
!
io(.^)
@:
\t(.o

N)

F(.o
Ol
!

b
ts
(.r)

N)(o
b
N

:
(tl
(o
00

N)
Ol
b
N

!x
(Jl

O
@

lw

L,J
@(o

(,

N)
!
;-
(o
P(.^)
(t
@

N

I(,

:o
LN(o
@

N)
!J|
(Jl(o
:
N)
qJ
00

N)

ì.J
9l

I
(Jl
00

!
0,grl
o
z
o
o 3

z9
= . Lj o
*O
oì tî
t s t
BF
l n -
È o
\ l -
t r =

c
IL
5q,
tt,
5
.Ct
T'
0,
' o
(a
tq)

l !
llî
l !
l<
IE
IF
tm

l=
lm
lttr
lm
lm
IT'

IB
IR
l1
l {

IJ
IF

IJ'

o
=.g
z
o
o
5
-CL
5
o
t
o
GI
o

o
Ît
o
w
ro
g'l
o
Iro
o
6
o-o
o
5
E
o
f
=
o
o
CL
5o
Éo
o
o
î,
0,
0e
o
a
0)

o
o
o
=.+o,
o
o
o
E
o
CL

3
o
3
o
o
N

ou)

b
u'l
o
o
o

z
3
o
f .

o
6
o)

-o

o

o{
o

o-

N)
O
P(,^)
o
vr

è
o
ts
N)

ts

o

o
6

l

!
o
t
.Ct

3q é
i D T

d ' !

CL
3
5

6)
o
5
9.



SHOQERIA. Hekurudha Shqiptare Sha.
NIPT J6181L547D

INVENTARI i Llogarive Bankare
Gi.3L.L2,2OL3

Pasqyra nr.8

Ne 000/leke

Nr
T

Emertimi i Bankes
BKT Durres

-ny-l:!t9ey:" --
404000432

Shuma monedh e Huaj Shuma leke
---------

1.4
2 BKT Durres 404000432 8.03 USD 1
3 BKT Durres 404000432 37.0s EURO 5
4 BKT Durres 5L4275025 0
5 BKT Durres 404000432 13.36 CHF 2
6 BKT Durres 4040L0059 7.01 EURO L
7 BKT Durres 5L4275043 94
8 BKT Durres 5t4275025 370
9 BKT Durres LOLI2 L7

10 BKT Durres t0Lt2 0
t t BKT Durres 514275043 r1.,490.r5 EURO T.6LL
L2 BKT Durres 404010059 430
1_3BKT Durres 4040L0059 392.5 USD 35
1.4BKT Tirane 2409 5,319.93 USD 542
1_5Raiffeisen Bank Durres 5500967975 0
L6 Raiffeisen Bank Durres 5500967975 0
t7 Raiffeisen Bank Durres ,000L003673 1_0
18 Raiffeisen Bank Durres ,000L003673 0.63 EURO 0
19 Raiffeisen Bank Durres ,0200002237 32L
20 Raiffeisen Bank Durres ,000L003676 t7
2t Raiffeisen Bank Durres 0,000152048 17
22 Tirana Bank Durres ,03003050L3 r40
23 Banka Credins Durres 346483 1_6
24 Societe Generale Durres 1_058713 53
25 Banka Credins Durres ,00000218958 L
26 Procredit Bank Durres 20 329 464 00 01_ 75

TOTATI 3.772

Per Drejtimin e Shoqerise
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